
 

 

Drejtoria Rajonale Fier 

Nr._____ Prot.                                                                                                                    Fier, me ___/ ___/ 2025 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[26.02.2025]  

Drejtuar: ( BLERIMI” sh.p.k me NIPT J62903384G dhe Adresa Elbasan, ShirgjanMjekesFshatiMjekes 

,ZonaTopcias , RrugaElbasan – Cerrik Km 4 praneLumitShkumbin, 3001 Elbasan ]] 

Procedura e prokurimit/lotit  “ Procedure e hapur   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: : REF-34602-12-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Rikonstruksioni i rrjetit TM/Tudhekabinaenefiderat Agim1, 

N/stLibofshe , SemanN/St Hoxhare, Mbrostatar Ura, N/stFieri 1 dhe fideri Ferme , N/stFieri 2)leke , pa 

TVSH [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] ] 6 ( gjashte  ) muaj  nga dorezimi i sheshit 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike ] Nr. Nr. 90 datë 30 Dhjetor 2024 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 “BLERIMI” sh.p.k                                                                NIPT J62903384G            

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  106,686,524.06 [ njeqind e gjashte milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e 

njezet e kater pike zero gjashte) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 SOLAR ELECTRIC shpk                                                  Nipt      L61713009Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  107,886,938.00 [njeqind e shtate milion e teteqind e tetedhjete e gjashte mije e nenteqind e 

tridhjete e tete Lek 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

______________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 SOLAR ELECTRIC shpk                                                        L61713009Q 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      

 arsyet e mëposhtme 

 Nuk ka paraqitur gjithe dokumentacionin e kerkuar ne Dst. Pervec dokumentave me poshte  

 Raport i audituesit  2023 

 Formular i ofertes  

 Iso 9001 

 Shtojca nr8 

 Operatori nuk u paraqit diten e hapjes se ofertave  

OE/BOE me nënkontraktor 



 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ BLERIMI” sh.p.k me NIPT J62903384G 

Adresa Elbasan, ShirgjanMjekesFshatiMjekes ,ZonaTopcias , RrugaElbasan – Cerrik Km 4 

praneLumitShkumbin, 3001 Elbasan /], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _ 106,686,524.06 [ 

njeqind e gjashte milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e peseqind e njezet e kater pike zero 

gjashte)leke pa tvsh dhe 128,023,828.88 [ njeqind e njezet e tete milion e njezet e tre mije e teteqind e 

njezet e tete pike tetedhjete e tete) leke me tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [protokollit te Autoritetit Kontraktor Drejtoria Rajonale Fier 

OSSH sh.a , lagjia 1 Maji, rruga Enriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (__________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 
 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


